
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/429-980, fax: 052/852-323 
 
KLASA:602-02/10-01/111 
URBROJ: 2163/1-05/9-10-2 
Labin, 26. studeni 2010. 
 
 
 
 
                                                                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                                    ŽUPAN 
                                                                                                                     putem 
                                                                                             Stru čne službe za poslove  
                                                                                                                    Skupštine     
                                                                                                                  Dršćevka 1 
                                                                                                                 
                                                                                                                PAZIN 52000        

 
             

                                                                                                              
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na  Odluku o   
                     izmjenama i dopunama Statuta O Š Tar-Vabriga SE Torre-Abrega  
                    - dostava  
           
 
 
 U privitku se dostavlja tekst prijedloga Odluke o davanju prethodne suglasnosti na 
Odluku o izmjenama i dopunama Statuta OŠ Tar-Vabriga SE Torre-Abrega radi upućivanja 
istog  u postupak utvrñivanja prijedloga Odbora za društvene djelatnosti te na razmatranje 
i usvajanje na sjednici Skupštine Istarske županije. 
 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
                                                                                                            PROČELNICA 
                                                                                                        Patricia Smoljan, prof. 
 
  
 
 



  REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
  ŽUPAN 

Klasa: 012-03/10-01/66 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2 
Pula, 29. studenoga 2010. 

 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      n/p predsjednika g. Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3, 52 000 Pazin 
 
 

Predmet: Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o 
izmjenama i dopunama Statuta OŠ Tar-Vabriga SE Torr e-
Abrega  

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi ("Narodne novine", br. 87/08., 86/09.,92/10. i 105/10. - ispr. ) i članka 65. i 
85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09) Župan 
Istarske županije dana 29. studenoga 2010. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrñuje prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na 

Odluku o izmjenama i dopunama Statuta OŠ Tar-Vabriga SE Torre-Abrega, te je ista 
sastavni dio ovog Zaključka. 

 
2. Nacrt akta iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Županijskoj skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka odreñuje se Patricia 

Smoljan - pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

        Župan 
Istarske županije 
    Ivan Jakov čić 

 



Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine", br. 87/08., 86/09., 92/10. i 105/10. - ispr.) i članka 43. i 84. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09.) Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana _____________ 2010. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku  o izmjen ama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Tar-Vabriga Scuola elementare Torre-A brega Klasa: 012-03/10-01-/1  
Ur.broj: 2167-23-03-10-2 od 13. listopada 2010. 

 
1. Skupština Istarske županije daje prethodnu suglasnost na prijedlog Odluke o izmjenama 
i dopunama Statuta Osnovne školeTar-Vabriga Scuola elementare Torre-Abrega Klasa: 
012-03/10-01/1 Ur.broj: 2167-23-03-10-2 od 13. listopada 2010. (u daljnjem tekstu: 
Odluka) pod uvjetom da se: 
         - članak 5. prijedloga Odluke izmijeni i glasi: 
Iza članka 106. Statuta dodaje se članak 106.a koji glasi:                                 
"Ako osoba imenovana za ravnatelja ima ugovor o radu na neodreñeno vrijeme za poslove 
učitelja, nastavnika, odnosno stručnog suradnika u školskoj ustanovi na njegov će zahtjev 
ugovor o radu mirovati do prestanka mandata, a najdulje za vrijeme trajanja dvaju 
uzastopnih mandata. 
Osoba iz stavka 1. ovog članka ima se pravo vratiti na rad u školsku ustanovu u kojoj je 
prethodno radila, ako se na te poslove vrati u roku od trideset dana od dana prestanka 
obavljanja ravnateljskih poslova, u protivnom joj prestaje radni odnos." 
    
2. Utvrñeni prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Tar-Vabriga 
Scuola elementare Torre-Abrega sastavni je dio ove Odluke. 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Predsjednik 
Dino Kozlevac 

 
Dostaviti: 
1. OŠ Tar-Vabriga SE Torre-Abrega 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
3. Arhiva, ovdje 

 
 














	OŠ Tar-Vabriga, izmjene Statuta 11-10
	scanTar-Vabriga

